机电工程学院关于2018年河南农业大学经济困难学生临时补助
推荐名单公示

   根据《河南农业大学经济困难学生临时补助办法》（校学〔2012〕5号），经个人申请、学院审核、民主评议，现将我院2018年经济困难学生临时补助推荐名单公示如下：
建档立卡学生名单
唐圆圆  焦喜康  魏宾武  崔鑫佳  贾肖昂  范亚飞  何龙龙经高强  海  涛  吴壮壮  任安华  闫成功  梁振阳  朱高玄丁  浩  张荣杰  蒋文宏  王肖康  李事超  权祥祥  卢胜阳孙永军  高道星  聂莹辉  周佳栋  王民发  王延昭  周艳波柳加文  李  杰  黄俊杰  王俊安  刘朝阳  屈冬虎  尼贺鹏张坤腾  薛喜仁  褚  洁  段  智  蒋宇衡  杨全合  朱超伦黄博文  刘  欢  孙连北  杨春晖  王  晨  常延景  彭  磊周  强  胡秀林  林家明  王毅军  张俊松  李崇山  刘荣森马红飞  付世康  平国龙  倪回香  谷文龙  罗东升  张凯歌张雪梅  李东东  张樱瀚  周小楷  郭孟飞  程相澳  宋强龙赵志航  孙玉春  汪洪朋  袁娅娅  杨大全  翟昊博  丁银海薛东辉  郜明辉  徐亚辉  戚华涛  秦  岩  吴  渊  裴文君朱乐乐  朱文豪  薛  明  冯静奇  冯昆鹏  李  岭  任泽强候佳威  梁梦琦  许继洋  翟玉华  何光红  朱文龙  任京品申富华  李  哲  张文祥  马朋辉  任鹏宇  雷  宇  吴海波聂建超  史滋博  汪  涛  瞿啸天  马迎瑞  陈  俊  张  申宋艳辉  马少帅  孟  寅  张妍妍  朱彩英  常威洋  张世林凡鹏飞  乐金涛  吕绍赟  梅亚航  段龙海  李一凡  徐  辉郝金波  霍好丰  张一驰  乔  浩  李亚洲  侯轶凡  王  浩刘  磊  宋  涛  王建龙  韦翠雅  孙绍东  王天汉  杜  强孙红钰  孔雨蝶  孙超祥   时朋彦
困难学生路费补助名单
敬佳佳  赵亚楠  胡建川  韩  进  余  意  王  浩  吴  旭赵燕杰  孙语嫣  吴文娟  周长鑫  张玉营  刘  聪  彭亚航赵毓涛  潘小康  范笑笑  闫全伟  魏长保  彭常发  田德春张晨莹  周鹏豪  钱创造  刘  港  张鹏乐  黄博文  杨飞飞颜  伟  孙东升  张凯歌  余静晗  于波文  巩刘振  周  俊尼贺鹏  姚  帆  刘晓东  李传友  王世伟  贾宁博  袁东辉孙贺晴  张振伟  王高亮  张志化  岳烔鋆  张振平  苏盼杰付亚楠  孟金阳  宋旭言  魏振华  程  鹏  姚京帅  王  猛汪兆星  赵  壮  邱永涛  陈亦煊  冯金鹏  付小孩  管国超焦映钢  金永旺  乐金涛  鲁艳文  任鹏宇  王国芳  王沁菲张俊杰  张  磊  张亚彬  章明星  孙红钰

公示期：2018年12月20日至2018年12月23日，对上述名单有异议者可以向学院反映。院党委电话：0371-63558281，院团委电话：0371-63558045，邮箱：jidiantuanwei@126.com。

机电工程学院团委

2018年12月19日

2